Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Florianópolis-Continente
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-8400   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0004-03

Edital 03/2021/CTE, de 08 de setembro de 2021

Resultado da votação para a Coordenadoria COMAF

Edital n. 03/2021/CTE, de 08 de setembro de 2021 – Aos 21 dias de setembro foi realizada a votação

para a Coordenadoria de Materiais e Finanças, do Câmpus Florianópolis- Continente do IFSC,

período de 13/10/2021 a 25/07/2023.

Conforme o item 5 do Edital, os eleitores foram os Docentes e TAEs do Câmpus Florianópolis-

Continente, que somam 110 servidores, tendo 57 votantes e 53 abstenções.

APURAÇÃO para a escolha da Coordenadoria de Materiais e Finanças:

Candidato Votos

Fernando Leocádio Trisnoski 11

Jean Carlos Getassi (eleito) 46

Florianópolis, 22 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral – Portaria CTE 96, de 3 de setembro de 2021

Eni Maria Ranzan

Fábio Sell Rosar

Fernando Maciel de Miranda

Jaqueline de Fátima Cardoso

IFSC Câmpus Florianópolis-Continente